
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w treści Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 
5 listopada 2019 r. w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 

2020 - 2026.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w treści Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 
5 listopada 2019 r. w sprawie projektu Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2020 – 
2026, a mianowicie:

- prostuje się oczywistą omyłkę w dacie zarządzenia, zastępując omyłkowo wpisaną datę wydania zarządzenia, 
w brzmieniu: „z dnia 5 listopada 2019 r.”, poprawną datą wydania zarządzenia, w brzmieniu: „ z dnia 
15 listopada 2019 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D36A0458-4F88-458C-9465-C0106D14E953. Podpisany Strona 1




